Synonyma iuridicia.

Ne sis in iudicio contumax.

Haud amori meo in causis confidas: quarum sum arbitrus.

Nihilo tibi plus deessem q[ui] filio: excepto foro.

Fac vt q[ui] publicus iudex sum: de iusticia nihil mihi diminuas.

In iudicando neq[ue] te noscarn nec alium quēq[ue].

Non erit fides mea pro te vel alio in foro violata.

Omnia mea tibi debeo: præter legum maiestatem.

Commandate mihi sunt iuris partes: quas me nemo petat vt re-
stituere cōmandāti possem deo.Quid est in amico insolenti?: q[ui] de viris via ratione p[er] velle quicq[ue]
amicu detrabere.Quæ mea sunt ab me posce communia tibi: viris leges intactas
depositori seruo principi.

Curavit non sis contumax: ne in teclament leges omnes.

Fat ut obediās p̄ceptis legū ne plectare si te difficile p̄fūliteris.
 Aut causā in foro nō habeas: aut iurisdictionis obtēpetā iūtitūs.
 Amicūsum tuus: sed priuatus.
 Iudex ego te non illi propono.
 Habeo te frīs loco: mō tu meā in iudicando dignitatē nō lēdas.
 Neibi de me quoq̄ iudicante pollicaris.

Tinulus. xxxij.

Regratiatoria familiaris.

Qui referre nequit gratias (iure Cicero) habere certe pōt. Itaq̄ Cicero.
 cum maximo nos affecteris munere: cumq̄ referendi non se nobis
 facultas offerat: habendi certe bono sumus animo agendiq̄
 lingua non proplexa. Verum cui decesset hac in cā verbācē certe
 sōlī qui mutus sit aut penitus elinguis. Nihil potuimus nos quidē
 optate: qd abs te vel nō orato: non requisito: non simūlū affecū-
 ti: Tunos hospitio phumanc tam exceptuli q̄ virum aliquis nos
 strū aut̄ effet cupere. Nullum omittisti gen' offici: quo nos nō
 insignueris. At neq̄ nostra te docuit id efficere familiaritas: nec
 antiqua virtus: nec vlla pfectio causa: q̄ quicq̄ deberes nobis. Ad
 ea te coegerit iola beneficentiae tuzē consuetudo (que talis est) vt
 neminem praetermissas cui nō te p̄speras hospitalem. Est igit̄
 nostrum deinceps mun̄: vt cūribi plura debeam̄: multo velim̄
 debere plura. Quo sumus pacto: parē gratiā relaturi: Vita hęc
 tua est non fortuna solū. Vttere nobis posthac nos fecus ac tuis.
 Bene vale. Ex Mediolano. xv. Kalendas Martias.

Regratiatoria familiarissima

Rediū ad me puer meus: q̄ diligēs in eius te p̄fūliteris expe-
 dīdā cām: retulit. Fecisti qd ve sperabā te factus eē. Sciebā eīm̄
 q̄ soles es eē meo. Quid meū te dixi: immo bonorū oīm. Habeo
 & ago tibi gratias imortales: & si qn̄ fuenti nīa op̄ opa nō te
 cuiabo referre. Q̄q̄ scio nihil eē mihi tātū: vel fortūas v̄ligenijs
 vt par tibi p̄berit possit ḡia. Verūbi c̄terā in hac referendo ḡia
 deficiēt: voluntas certe nūq̄ deenit. Bñ vale Ex Me. xiiij. Kp Mar.